
TGR TEAM WedsSport BANDOH

2026年度 SUPER GT参戦体制概要
　2026年、株式会社ウェッズは “TGR TEAM WedsSport BANDOH” として、SUPER GT 2026 SERIESに参戦することを決定い
たしました。引き続き株式会社レーシングプロジェクトバンドウをサポートし「SUPER GT GT500クラス」に“TOYOTA GR 
Supra GT500”にて下記の体制で参戦いたします。
 1998年の全日本GT選手権（JGTC）からフル参戦を続け、2026年はGT500クラス参戦16シーズン目のシーズンとなります。
　チーム監督は坂東正敬。ドライバーにはタッグを組んで5シーズン目となる国本雄資選手と阪口晴南選手の息の合った2人
を継続して起用し、抜群の速さと安定したチームワークで念願のシリーズチャンピオン獲得を目指します。

2025年12月26日　株式会社ウェッズ

2026年度SUPER GT参戦概要
チーム名
参戦シリーズ
参戦クラス
参戦車両
チーム代表（監督）
ドライバー
ドライバー
カーＮｏ.
タイヤメーカー
車両メンテナンス

TGR TEAM WedsSport BANDOH
SUPER GT 2026 SERIES
GT500 CLASS
TOYOTA GR Supra GT500
坂東  正敬 （バンドウ  マサタカ）
国本  雄資 （クニモト  ユウジ）
阪口  晴南 （サカグチ  セナ）
19
横浜ゴム株式会社
株式会社レーシングプロジェクトバンドウ

チーム監督  坂東正敬 監督 ドライバー  国本雄資 選手 ドライバー  阪口晴南 選手

株式会社ウェッズ／モータースポーツDiv.　https://www.weds.co.jp
東京都大田区大森北1-6-8  6F　TEL. 03-5753-8216　FAX. 03-5753-8258

2026年シーズンにおきましても、株式会社ウェッズ様にメインスポンサーとしてご
支援を賜ることとなりました。
長年にわたり変わらぬご支援と深い信頼をお寄せいただいていることに、チーム一
同、心より感謝申し上げます。
株式会社ウェッズ様の高い技術力とブランド価値、そしてモータースポーツにかけ
る情熱は、私たちの挑戦を支える大きな原動力であり、常にチームの指針となって
います。
2026年シーズンは、そのご期待に確かな形でお応えすべく、勝利にこだわりなが
らも内容と成長を重視し、細部にまで妥協のないチームづくりをしました。メンバー
も補強しました。勝ちにこだわった19号車を愛するスタッフのみを集結する予定で
す。ドライバー変更がないのも心強いです。
また、日頃より応援してくださるファンの皆様の存在が、私たちの挑戦を後押しし
ていることを強く実感しております。
ファンの皆様、そして株式会社ウェッズ様と共に戦い、走りを通じて感動と価値を
お届けできるシーズンにすることをお約束いたします。
2026年もチーム一丸となって全力で挑戦してまいりますので、引き続き温かいご
声援とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

また一緒にレースが出来ることが嬉しく、
楽しみに思っています。
長年このチームで戦ってきたからこそ、
チームが持つ強さや課題も含めて理解し
ていますし、2026年はそのすべてを結果
に結びつけるシーズンにしたいと思ってい
ます。チーム全員が同じ目標を見据え、
高いレベルで戦うことで結果がついてくる
と信じています。
全ての時間を大切にして勝てるチャンスを
見つけていきます。
応援してくださるファンの皆さん、そして日
頃から支えてくださっているスポンサーの
皆さまの期待に応えられるよう、覚悟を
持ってシーズンに臨みます。
強いチーム、強い自分を魅せられるように
精一杯戦いますのでぜひ注目してください。

今シーズンも19号車チームと走れること
を嬉しく思います。
2022年から加入させて頂き5年目になり
ます。昨年は予選での速さは戻ってきた
もののレースでの組み立てで課題が残る
シーズンでした。速さが出てきたがゆえ悔
しいシーズンでしたがその気持ちを2026
年シーズンにぶつけられることをとてもワク
ワクしています。
チームワークバッチリなチームメンバーと
共に2023年以来の勝利を目指して頑張
ります。応援よろしくお願い致します。


